[image: image2.png]

[image: image2.png]淮南市人民政府行政规范性文件

淮南市人民政府办公室关于印发

淮南市成品油零售网点（含综合能源站）

“十四五”布局规划的通知

淮府办〔2022〕10号

各县、区人民政府，市政府各部门、各直属机构：

《淮南市成品油零售网点（含综合能源站）“十四五”布局规划》已经市自然资源和规划委员会2022年第8次会议研究通过，现印发给你们，请结合实际，认真贯彻落实。

附件：
淮南市成品油零售网点（含综合能源站）“十四五”布局规划.doc

淮南市人民政府办公室
2022年12月5日

淮淮南市人民政府办公室发布